
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1043

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2021

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Objeto:
Contratação de empresa com disponibilização de profissionais capacitados, bem como materiais,
para ministrar curso de preparo de hambúrgueres artesanais e pizzas doces e salgadas. Anexos
CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER DA COMISSÃO. PARECER JURIDICO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Objeto:
Contratação de empresa com disponibilização de profissionais capacitados, bem como materiais,
para ministrar curso de preparo de hambúrgueres artesanais e pizzas doces e salgadas. Anexos
CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER DA COMISSÃO. PARECER JURIDICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

18/10/2021 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

18/10/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1043/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-400000-quatro-mil-reais-objeto-contratacao-de-empresa-com-disponibilizacao-de-profissionais-capacitados-bem-como-materiais-para-ministrar-curso-de-preparo-de-hamburgueres-artesanais-e-pizzas-doces-e-salgadas-anexos-contrato-homologacao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hvfV3mdZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CMln4Ykz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mm6nStXn.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

18/10/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cXT70iOC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hvwAMAAg.pdf

